
 
 

UCHWAŁA NR XX/92/2025 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2025 roku. Plan zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2025 roku, po zmianie, zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.      

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 3620



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XX/92/2025  Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 84 517 354,81 0,00 84 517 354,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 458 154,81 0,00 84 458 154,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 847 846,51 -20 000,00 63 827 846,51 

   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KIELCACH 61 384 980,51 -20 000,00 61 364 980,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 678 328,00 20 000,00 2 698 328,00 

   POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KIELCACH 2 678 328,00 20 000,00 2 698 328,00 

         
Razem: 357 057 947,81 0,00 357 057 947,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014 Zakup dwóch ciągników wraz z osprzętem 947 568,00 947 568,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

2 600 60014 Zakup koparko - ładowarki 670 500,00 670 500,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

3 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1365T w 

Starochęcinach od msc. Wrzosy w kierunku 

kościoła 

0,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1269T 

Korzecko - Podzamcze - Chęciny na 

odcinku Korzecko (Stare)

300 000,00 150 000,00 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

A

B

6 600 60014
Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 

1345T w miejscowości Borków 
120 000,00 120 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

7 600 60014 Zakup koparki 1 060 260,00 1 060 260,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

1 334 250,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach, 

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

1 311 500,00

150 000,00

5 600 60014

Rozbudowa skrzyżowania ul. Przemysłowej 

z ul. Perłową w ramach zadania: 

"Przebudowa skrzyżowania ul. 

Przemysłowej z ul. Perłową w ciągu dróg 

powiatowych nr 1365T i nr 1366T w 

miejscowości Nowiny" - budowa ronda              

a) wykup gruntów pod inwestycję na 

podstawie ustawy z dnia 10.04.2003r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych   - 142.600,00zł zł  

3 544 301,00 898 551,00

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2025 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

20 000,00 20 000,00

1 080 260,00 1 080 260,00

8 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej starodroże 

DW764 i drogi powiatowej nr 0328T w 

miejscowości Suków                        

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy) 

21 402,00 21 402,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

9 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej (starodroże DW764) w 

miejscowości Daleszyce I                        

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

38 868,00 38 868,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

10 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej (starodroże DW764) w 

miejscowości Daleszyce II          

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

38 868,00 38 868,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

11 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0355T w miejscowości 

Borków                               (waloryzacja 

wynagrodzenia wykonawcy)

12 546,00 12 546,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

12 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0376T w miejscowości 

Brzeziny (waloryzacja wynagrodzenia 

wykonawcy)

15 621,00 15 621,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
zmiana

po zmianie

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

13 600 60014

Przebudowa i budowa przejść dla pieszych 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

0332T i nr 0330T w miejscowości Górno 

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

46 986,00 46 986,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

14 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0312T w miejscowości Wola 

Kopcowa, ul. Świętokrzyska                          

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

19 680,00 19 680,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

15 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0289T w miejscowości Tumlin 

Wykień (waloryzacja wynagrodzenia 

wykonawcy)

28 167,00 28 167,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

16 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0286T w miejscowości 

Porzecze (waloryzacja wynagrodzenia 

wykonawcy)

15 375,00 15 375,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

17 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0005T w miejscowości 

Piotrkowice                                     

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

18 942,00 18 942,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

18 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0328T w miejscowości 

Mójcza (waloryzacja wynagrodzenia 

wykonawcy)

12 546,00 12 546,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

19 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396T od 

km 0+000 do skrzyżowania z DW 786 w 

msc. Łopuszno                                 

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

1 537 500,00 1 537 500,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

20 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0377 T ma 

odcinku od km 7+860 do km 10+010 

Lipowica - Przymiarki - Starochęciny powiat 

kielecki woj. Świętokrzyskie                  

(waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy)

600 000,00 600 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

21 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1004T 

Śladków Mały - Balice w msc. Kotlice gm. 

Chmielnik

2 230 609,00 1 218 549,00 A

-428 758,00 -428 758,00 A

1 801 851,00 789 791,00 A

22 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1356T w 

miejscowości Obice, gmina Morawica
408 758,00 408 758,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

11 279 739,00 7 471 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

23 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

zmiana 0,00

po zmianie 1 012 060,00

razem dział 600 3 807 810,00

1 012 060,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

24 750 75020

Zakup sprzętu komputerowego, 

podzespołów oraz oprogramowania dla 

potrzeb Starostwa 

50 000,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

25 750 75020 Wymiana systemu kontroli dostępu 1 000 000,00 1 000 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

26 752 75295

Zakup zbiornika elastycznego do 

magazynowania wody pitnej (min. 10 000 l) 

w ramach „Programu Ochrony Ludności i 

Obrony cywilnej na lata 2025-2026”

13 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

27 752 75295

Zakup 2 szt. mobilnej stacji uzdatniania 

wody o zdolności oczyszczenia (min 5000 

l/h) w ramach „Programu Ochrony Ludności 

i Obrony cywilnej na lata 2025-2026”

356 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

28 752 75295

Zakup 4 szt. zbiorników na paliwo z 

dystrybutorem (min. 2500 l) w ramach 

„Programu Ochrony Ludności i Obrony 

cywilnej na lata 2025-2026”

60 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

29 752 75295

Zakup 6 szt. mobilnych, składanych 

kontenerów magazynowych w ramach 

„Programu Ochrony Ludności i Obrony 

cywilnej na lata 2025-2026”

87 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

13 000,00

356 000,00

60 000,00

87 000,00

razem dział 700 0,00

razem dział 750 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

30 752 75295

Zakup 6 szt. namiotów pneumatycznych 

modułowych w ramach „Programu Ochrony 

Ludności i Obrony cywilnej na lata 2025-

2026”

234 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

31 752 75295

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego  

(min. 110 kW) w ramach „Programu 

Ochrony Ludności i Obrony cywilnej na lata 

2025-2026”

190 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

32 752 75295

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego  

(min. 125 kW) w ramach „Programu 

Ochrony Ludności i Obrony cywilnej na lata 

2025-2026”

190 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

33 752 75295

Zakup łodzi ratowniczej płaskodennej (min. 

6-cio osobowej) w ramach „Programu 

Ochrony Ludności i Obrony cywilnej na lata 

2025-2026”

130 000,00 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

34 752 75295

Zakup 3 szt. kontenerów z wanną do 

przechowywania substancji chemicznych w 

ramach „Programu Ochrony Ludności i 

Obrony cywilnej na lata 2025-2026”

59 682,54 A
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

35 752 75295

Zakup  2 szt. koparko-ładowarek 

wyposażonych w: głowicę wychylno-

obrotową (tiltrotator), szybkozłącze 

mocowane na ramieniu ładowarkowym, 

zestaw łyżek do wykopów liniowych, pług do 

śniegu w ramach „Programu Ochrony 

Ludności i Obrony cywilnej na lata 2025-

2026”

1 400 000,00 A
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

190 000,00

130 000,00

59 682,54

1 400 000,00

234 000,00

190 000,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

2 719 682,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

36 801 80115
Wykonanie przyłącza deszczowego w 

budynku szkoły do istniejącego przyłącza
50 000,00 50 000,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w Łopusznie 

37 801 80115

Wykonanie niezbędnej dokumentacji 

budowy windy osobowej wraz z 

pozwoleniami w budynku PZS w Chęcinach

50 000,00 50 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chęcinach 

38 801 80120

Wykonanie niezbędnej dokumentacji 

budowy windy osobowej wraz z 

pozwoleniami w budynku PZS w 

Bodzentynie

50 000,00 50 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Bodzentynie

39 801 80120

Modernizacja instalacji c.o. oraz wodno-

kanalizacyjnej w budynku PZS w 

Bodzentynie 

0,00 0,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Bodzentynie

40 801 80120

Modernizacja instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku Powiatowego 

Zespołu Szkół w Bodzentynie 

110 000,00 110 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Bodzentynie

41 801 80120

Modernizacja instalacji kanalizacji sanitarnej 

wraz z podejściami w budynku Powiatowego 

Zespołu Szkół w Bodzentynie

70 000,00 70 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Bodzentynie

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

42 852 85202
Montaż instalacji systemu alarmowo-

przywoławczego w pawilonie nr 7
48 216,00 48 216,00 DPS Zgórsko

43 852 85202 Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru 139 160,00 139 160,00 DPS Łagiewniki

razem dział 801 0,00

razem dział 752 2 719 682,54

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3620



Załacznik Nr 2

do Uchwały nr XX/92/2025 

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia   17 października 2025r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

44 852 85202 Zakup pralnicowirówki 29 000,00 29 000,00 DPS Zgórsko

45 852 85202
Modernizacja systemu sterującego 

oddymianiem oddziału nr II i III 
40 840,00 40 840,00 DPS Łagiewniki

257 216,00 257 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

46 853 85333 Zakup samochodu 110 000,00 110 000,00 PUP Kielce

47 853 85333 Modernizacja centrali telefonicznej 17 600,00 17 600,00 PUP Kielce

48 853 85333
Modernizacja oświetlenia w budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
71 000,00 71 000,00 PUP Kielce

198 600,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

15 935 237,54 9 407 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
1)

 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje z budżetu państwa C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych D inne źródła 

E. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Ogółem: 6 527 492,54

razem dział 852 0,00

razem dział 853 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3620


	UCHWAŁA NR XX/92/2025 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-19T10:35:22+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




